zahtjev za slobodan pristup informacijama
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Subject: zahtjev za slobodan pristup informacijama
From: "Vuk Jankovic" <vuk.jankovic@mans.co.me>
Date: 24,10.2014 15:08

To: <spi@skupstina.me>

Crna Gora
Skupstina Crne Gore

Predmet: Zahtjev za dostavijanje informacije
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Molim Vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama omogucite pristup:

Svim putnim nalozima za sluzbena putovanja koje je Vasa institucija izdala u avgustu 2014. godine

Molim Vas da rjesenje done3eno po ovom zahtjevu i trazene informacije dostavite na e-mail adresu
vuk. jankovic®@mans.co.me, ili na adresu Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica.

Takode Vas molim da potvrdite prijem ovog e-mail-a.

Podnosilac zahtjeva:

Vuk Jankovié, koordinator pravnog programa

27.10.2014 8:28
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Broj: 00-41/14-140/3
Podgorica, 4. novembar 2014. godine

Skupitina Crne Gore, na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,,S1. list Crne Gore“, br. 44/12), postupaju¢i po zahtjevu MreZe za
afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice, Dalmatinska ulica br. 188, br. 00-
41/14-140 od 24. oktobra 2014. godine, radi pristupa informacijama, donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev MreZe za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice za
pristup informacijama, br. 00-41/14-140, primljen elektronskom poStom 24. oktobra
2014. godine, koji se odnosi na sluzbena putovanja u avgustu 2014. godine, u Skupétini
Crmne Gore.

Pristup informacijama iz stava ! dispozitiva ovog rjeSenja ostvari¢e se dostavom
informacija u vidu tabelarnog prikaza podataka o sluzbenim putovanjima u avgustu 2014,
godine, elektronskim putem, na e-mail vuk.jankovic@mans.co.me.

Zalba protiv ovog rjefenja ne odlaZe njegovo izvrienje.
ObrazlozZenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnijela je Skupstini
Cme Gore zahtjev za pristup informaciji, br. 00-41/14-140 od 24. oktobra 2014. godine,
kojim je trazila da se omogudéi pristup informacijama ~ svim putnim nalozima za
sluzbena putovanja koje je Skupstina Crne Gore izdala u avgustu 2014. godine.

U postupku po zahtjevu, Skupstina Crne Gore je utvrdila da posjeduje traZene

informacije, opisane u stavu 1 dispozitiva rjeSenja, te da se u istim ne nalaze podaci ¢ijim
bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz &lana 14 Zakona o slobodnom
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E-mail: generalnisekretaraskupstina.me




pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skiadu sa
&lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Zalba na rjedenje ne odlaZe izvrienje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloZenog, odluéeno je kao u dispozitivu rjedenja.

PRAVNA POUKA.: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zaStitu
podataka o li¢nosti i pristup informacijama v roku od 15 dana od prijema rjesenja,
neposredno ili preko Skupétine Crne Gore. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom
o uplati 5,00 eura administrativne takse na Zziro racun broj 907-83001-19, shodno
tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama (,,SI. list RCG®, br. 55/03, 46/04,
81/05, 02/06 i ,.Sl. list Crne Gore®, br. 22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 73/10, 20/11, 26/11,
56/13).

Dostavljeno:

*Podnosiocu zahtjeva
*u spise predmeta
*a/a

Bul. Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica, Tel: 382/ 20 241 083, Fax: +382/ 20 242 641
E-mail: generalnisekresarcgskupstinanie




PUTOVANJA U AVGUSTU 2014.

taksi,osig.
ler IME | PREZIME DATUM ZEMLJA POVOD Br.dn. ZNOS Br.not. iZNOS kombi UKUPNQ  jAvio karte
1{MUSTAFIC SULJO 28 jul. - 09 avg 2014 TURSKA-Instanbul _ 1Skulbeno 12 660,00 € 660,00 €
2|ABAZOVIC DRITAN 29 avg. - 03 sep.2014 SLOVENIJA-Bled Uidedte na seminar 5 265,00 € 1 68,00& 333,00 €; 249,22 €
Komemaoraciia povodom smrti
predsjednice Austriskog
3IKRIVOKAPIC RANKO  [08avg. 2014, AUSTRIJA-Bel Parfamenta Prammer 1. 12 4150 € 41,50 €
Komemoracia pavodom smrti
ssjednice Austriskog
41DAVIDOVIC JELENA 09 avg. 2014 AUSTRIJA-Bet Parlamenta Prammer 1.. 12 4150 € 41,50 €
Uledte na Bledskom
5{VUKOVIC MIODRAG 31 avg. - 03 sep.2014 SLOVENLA-Bled |stratetkom forurau 3 159,00 € 3 32400 € 483,00 € 24922 €
Uteide na Bledskom
G6IRADULOVIC VESNA 31 avg. - 03 sep.2014 SLOVENLIA-Bled stratedkom forumu 3 159,00 € 3 32400 € 21,80€ 504 80 € 24922 €
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